مضامین پیام ایڈیٹر

کاروباری امور کے متعلق خط و کتابت پیام پیچر ہو۔

الفضل

Digitized by Khilafat Library

ایڈیٹر: غلام نبی: اسسٹنٹ: مہر محمد خان

جلد ۱ | مورخہ ۱۹۲۰ء | دو شنبہ | مطابق ۲۷ شعبان ۱۳۳۸ھ | نمبر ۸

المنیر

حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ وفاقیت ہیں: جناب ذوالفقار علی خان صاحب گوہر حضرت ختم ہو جانے کی وجہ سے اپنی ملازمت پر واپس چلے گئے ہیں۔ ناظر امور عارف حضرت میرزا بشیر احمد صاحب مقرر ہوئے ہیں۔

جناب حافظ روشن علی صاحب چند دن کے لئے دہلی تشریف لے گئے ہیں۔